
ontbijtkaart

Pompadour ontbijt
Bestaand uit diverse kleine broodjes,
verse croissantjes, zoet- en hartig beleg,
yoghurt en een glas verse jus d' orange

€ 12,50 p.p.

Bestaand uit vers fruit, yoghurt en
huisgemaakte granola

€  8,00Wisselende ontbijtbowl

Chocoladebroodje
Vers chocoladebroodje uit de oven

€  3,25

American pancakes
Huisgemaakte American style pancakes
met vers fruit, ahornsiroop en yoghurt

€  8,50

Warme croissant
Extra opties:
Boter
Jam
Hagelslag
Nutella
Ham
Kaas

€  2,50

€ 0,50
€ 0,50
€ 0,50
€ 0,50
€ 0,50
€ 0,50

Te bestellen tot 11:00

Heeft u een allergie of intolerantie? Geef dit aan bij een van onze medewerkers.


